
Se ruega disculpen las molestias 

Sorry for the inconvenience

HORA CIERRE HORA APERTURAT.C.

1.

3.

16:30

19:20

19:00

21:25

T.C.

2.

4.

HORA CIERRE HORA APERTURA

16:50

19:40

19:20

21:45

CORTE DE CARRETERA
Closed road

Viernes 9/07/21

T.C. Respira_Puntagorda (Puntagorda)

T.C. Briesta_LlanoNegro (Garafía)

*T.C. (Tramo Cronometrado)

Más info. en www.revysmotorsport.com



Se ruega disculpen las molestias 

Sorry for the inconvenience

HORA CIERRE HORA APERTURAT.C.

5.

8.

11.

09:00

12:30

16:00

11:20

14:45

18:10

T.C.

6.

9.

HORA CIERRE HORA APERTURA

09:35

13:05

11:55

15:20

CORTE DE CARRETERA
Closed road

Sábado 10/07/21
T.C. Tazacorte_ValleDeAridane

(Tazacorte - Los Llanos)

T.C. #HolaElPaso (El Paso)

*T.C. (Tramo Cronometrado)

Más info. en www.revysmotorsport.com
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Se ruega disculpen las molestias 

Sorry for the inconvenience

CORTE DE CARRETERA
Closed road

Sábado 10/07/21

*T.C. (Tramo Cronometrado)

Más info. en www.revysmotorsport.com

HORA CIERRE HORA APERTURA

09:35

13:05

11:55

15:20

T.C. #HolaElPaso
(El Paso)

T.C.

6.

9.



Se ruega disculpen las molestias 

Sorry for the inconvenience

CORTE DE CARRETERA
Closed road

Sábado 10/07/21

*T.C. (Tramo Cronometrado)

Más info. en www.revysmotorsport.com

HORA CIERRE HORA APERTURA

10:35

14:05

12:55

16:20

T.C. Tijarafe_TradiciónViva
(Tijatafe (La Punta))

T.C.

7.

10.


